

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Стрельнинская ул. д.10 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч семьсот тридцать рублей 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7		18 730,11
ЖЭС-2					1		10 811,45
1	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (кв.9)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	10 811,45	10 811,45
		БП-00016432 Набор для подключения радиатора 3/4" без кронштейнов		шт	1	174,17	174,17
		БП-00016434 Радиатор биметаллический 350 x 80 8 секций		шт	1	3 865,83	3 865,83
		БП-00016435 Соединитель 26x26 обжим		шт	2	1 088,00	2 176,00
		БП-00016429 Угольник обжимной DN 26 мм		шт	2	472,50	945,00
							7 944,28
							689,29
							375,97
							1 801,91
							10 811,45
ЭТУ					6		7 918,66
2	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	6	1 319,78	7 918,66
		БП-00013298 Светильник Онлайн 12 Вт		шт	6	239,50	1 437,00
							3 741,41
							1 659,18
							1 198,29
							1 319,78
							7 918,66
							11 685,69
							2 348,47
							1 574,26
							3 121,68
							18 730,11

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.